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1165 Arany János u. 53.1165 Arany János u. 53.
az Ikarus Ipari Park területén, 18. épület

Hogyan lehet bekerülni az idősotthonba?

Kertvárosi szemétszedés

52024. február 5.

Alaszka Ékszer-Zálog

A ZÁLOGHÁZ ÜZEMELTETŐJE, AZ ALASZKA ZÁLOG KFT A ZÁLOGKÖLCSÖN NYÚJTÁSA SORÁN A MAGNET MA-
GYAR KÖZÖSSÉGI BANK ZRT (sz: 1062 Bp. Andrássy út 98., CG-01-10-046111, cégbíróság: Főv. Törv. Cégbírósága) ÉR-
dEKÉBEN ÉS ANNAK KÖZvETíTŐJEKÉNT, MINT MEGBíZOTT JÁR  EL.

EgyEdi ékszErEk készítésE
Óra, ékszEr javítás

Kőfoglalás, éKszervésés
TörTarany felvásárlás

éKszerzálog

1161 Bp. Rákosi út 95. • Tel: +36-20-573-6354

THM: 30 nap 44,8% 
45 nap 44,9% 
90 nap 44,9% 

A XVI. kerület új díszpolgárai Az idős AsszoNy mAgárA 
robbANthAttA A házAt?A szép kertvárosi kertekért…

8. oldalHová lett a Rőfösbolt?
8. oldal
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Új gasztronómiai és kulturális
hely nyílt Csömörön

Messze még a húsvét, de így legalább addig megtanulhatunk tojást festeni. Méghozzá 
nem is akárkitől.  Zsigóné Kati  népi iparművész érkezik hozzánk 
 április 2-án szerdán   18.00 órára , akit 2009-ben Dubaiban a világ öt 
legjobb tojásdíszítője közé választottak. Vele beszélgetünk motívumokról, 
szimbólumokról, technikákról, közben pedig mindenki elkészítheti saját 
alkotását is. Az eszközöket biztosítjuk, illetve mindenkinek egy keménytojást 
is adunk. Ha többet szeretnél festeni, érdemes hozni magaddal plusz 
keménytojásokat.  Jegyek 4500 Ft-os áron a helyszínen elővételben,  
online a cooltix.hu oldalon kaphatóak. 

SZERETETTEL  
VÁRUNK A KULTÚR 2  

BISZTRÓBAN!  
(Csömör, Vörösmarty u. 2.)

Kultúr 2 Bisztró

Szabad-e locsolni? Persze, hogy szabad! Ha nem is locsolni, de permetezni  
és illatolni mindenképpen!  Kiss Virág  parfümőr  április 9-én szerdán 
 18.00 órától  mesél nekünk a tavasz illatairól, a parfümkészítés rejtelmeiről, és 
arról, hogyan válasszunk magunkhoz illő illatot. Ezen az estén tényleg a bőrünkre 
megy a játék, hiszen Virág rengeteg parfümöt hoz, amit ki is próbálhatunk.  
Az eseményen a Krammer Teréz Zeneiskola és Huszárik Kata színművésznő 
működik közre. Jegyek  4500 Ft-os  áron  a helyszínen elővételben,  
online a cooltix.hu oldalon kaphatóak.

Egy ország zárta szívébe  Csuja Imre  Jászai-díjas színművészt, a Halhatatlanok 
Társulatának örökös tagját.  Április 16-án szerdán   18.00 órakor  a színművész  
önálló estjével érkezik a Kultúr 2 Bisztróba, majd beszélgetünk is vele életről,  
színházról, kulisszatitkokról, anekdotákról. Jegyek  4500 Ft-os  áron   
a helyszínen elővételben, online a cooltix.hu oldalon kaphatóak.

SZALONkaMÁSKÉP

SZALONkaTOJÁSFESTÉS

 Április 12-én szombaton   15.00 órára  
hozd el a már nem használt táskádat, 
övtáskádat, övedet, és válassz helyette 
másikat. A jó hangulatú csere-berén 
bármit és bármennyit vihetsz, 
függetlenül attól, mennyit hoztál! 

A programon 
való részvétel 

ingyenes.

SZALONka
CSEREBERE SZALONka

KÁRTYA 
.Április 12-én  és  26-án szombaton  .15.00 órakor. 

várunk minden érdeklődőt 
szeretettel a bridzs klubban, 

ahol  Szántó János. 
festőművész be minket 

a bridzs rejtelmeibe. 
A programon való 

részvétel ingyenes.

B I S Z T R Ó

SZALONka A TAVASZ ILLATA

SZERETETTEL  
VÁRUNK A KULTÚR 2  

BISZTRÓBAN!  
(Csömör, Vörösmarty u. 2.)

Kultúr 2 Bisztró

SZALONkaFONÓ
Van olyan apró munka, amit folyton halogatsz? Te is tele vagy felvarratlan 
gombokkal és leszakadt korccal, vagy épp be nem fejezett horgolással, kötéssel?
 Április 19-én szombaton   17.00 órára  hozd el a Fonóba! Olvassunk, beszélgessünk 
és végezzük el közben a „nem szeretem” feladatokat! Együtt jobb, együtt könnyebb!  
Az alkalmon Barna Beatrix Katalin újságíró olvas fel és mesél nekünk.  
A programon való részvétel ingyenes.

 Április 23- án  szerdán   18.00 órakor   Ujvári Csaba  különleges 
hangulatú, „A menekülési technikák a zártosztályról” című estjén kiderül, 
lehet-e – nem is keveset nevetni önmagunk nyűgjein, problémáin? 
Ezen az estén kiengedhetjük a „gőzt”! 
Jegyek 4500 Ft-os  áron  a helyszínen 
elővételben, online a cooltix.hu oldalon.

SZÍNHÁZI SZALONka

SZALONkaland
Tudtátok, hogy a gourmet francia konyha egyik kedvelt alapanyaga itt nő Csömörön is, csak 
épp le kellene érte hajolnunk? No és persze felismerünk!  Április 26-án szombaton 
 10.30 órakor   Bóday Ádám  herbalista vezetésével sétálunk és gyűjtjük össze a tavasz  
első zsengéit, amelyet aztán elkészítünk és közösen el is fogyasztunk. 
Jegyek 3000 Ft-os  áron a helyszínen elővételben, online a cooltix.hu oldalon kaphatóak.

SZALONkaKELTETŐ

SZALONkaZENE

 Április 27. vasárnap   10.00 órakor  
.Nyeste Gabriella  óvoda és drámapedagógus vezetésével 
 Fésűs Éva: A békakirály papucsa  című meséjét dolgozzák fel 
a gyerekekkel bábokkal, míg a szülők egy jó kávé és szendvics 
mellett  tölthetik el az időt.  A programon való 
részvétel ingyenes.

 Április 30-án szerdán   18.00 órakor 
 Fejes Krisztina  zongoraművész texasi és németországi 
turnéja között útba ejti Csömört is, hogy élvezhessük csodálatos 
zongorajátékát. Jegyek 4500 Ft-os  áron  a helyszínen 
elővételben, online a cooltix.hu oldalon kaphatóak.

B I S Z T R Ó

Lassan ténylegesen is befe-
jeződik a cinkotai idősotthon 
építése, már csak apróbb javí-
tásokon dolgozik a kivitelező, 
az Épkar Zrt. Rövidesen sor 
kerülhet a műszaki átadásra, 
amit várhatóan ünnepélyes 
átadás követ majd. Jelenleg 
a szükséges eszközök, bú-
torzatok beszerzése is zajlik, 
hiszen nagyon sok minden 
kell egy idősotthon beindu-
lásához. Ilyenek a szükséges 
engedélyek is, amelyek le-
hetővé teszik a biztonságos 
működést. Ha ezek is megér-
keznek, akkor következhet a 
bentlakók kiválasztása. Fo-
lyamatban van a leendő mun-
katársak, ápolók, gondozók, 
szociális és egészségügyi 
szakemberek felvétele is.

A cinkotai idősotthonban 
50 férőhely lesz, a következő 
megosztásban: 30 egyágyas, 
8 kétágyas és 1 négyágyas 
apartman van az épületben. 
Ebből tíz férőhelyet a középsú-
lyos vagy súlyos demenciával 
küzdő gondozottak számára 
különítenek el: 1 négyágyas, 
2 kétágyas és 2 egyágyas 
apartmanba speciális gondo-
zási igényű idősek kerülnek. 
Marad tehát 6 kétágyas és 28 
egyágyas apartman.

Az idősotthon igen magas 
színvonalú. A Csobaj utcai 
épület mellett most alakíta-
nak ki egy arborétumot, egé-
szen közel van a cinkotai bá-
nyató, amelynek különleges 
az állatvilága. Az épületben 
az apartmanokon kívül talál-
ható rehabilitációs tornaszo-
ba, zene- és meditációs terem, 
társalgó és terápiás foglalkoz-
tató is.

Kovács Péter polgármester 
többször utalt arra, hogy az 
idősotthon fenntartása fővá-
rosi feladat lenne, amit nem 
lát el, ráadásul a kerületben 
korábban működő idősottho-
nokat a főváros teljesen fel-
számolta. A kerületi idősek 15 
éve várnak arra, hogy legyen 
a Kertvárosban is idősotthon.

Az intézmény a kerületi ön-
kormányzat fenntartásában 
működik majd, a Képviselő-
testület feladata, hogy a mű-
ködést rendelet formájában 
megalapozza. Ez a rendelet 
megszületett, és ez határoz-
za meg a bekerülés alapvető 
feltételeit. Az otthon szolgál-
tatásait az tudja igénybe ven-
ni, aki a XVI. kerületben la-
kóhellyel rendelkezik. Előnyt 
élvez, ha már legalább 15 éve 
kerületi lakos.

Az elhelyezésért valameny-
nyi férőhelyen egyszeri belé-
pési díjat kell fizetni. Ennek 
összege egyágyas szobában 6 
millió 950 ezer forint, kétágyas 
szobában 4 millió 950 ezer/fő, 
négyágyas szobában pedig 2 
millió 950 ezer forint/fő.

Az intézményben a szemé-
lyes gondoskodásért térítési 
díjat kell fizetni. Ennek ösz-
szege 2025-ben idősotthoni 
elhelyezés esetén 13 ezer fo-
rint/nap, ami havonta körül-
belül 400 ezer forint; közép-
súlyos vagy súlyos demens 
kórkép esetén 16.300 forint/
nap, ami havonta körülbelül 
500 ezer forint. (Ez az összeg 
önköltség-számításon alapul, 
és feltehetőleg évente igazo-
dik a munkabérek és az árak 
alakulásának megfelelően.) A 
térítési díjba az ellátott havi 
jövedelmének 80 százaléka 
vehető figyelembe.

A belépési díjat és a téríté-
si díjat az ellátást igénybe vevő 

személy, a törvényes képviselő-
je, a díjfizetést vállaló személy, 
a jogosult tartását szerződés-
ben vállaló személy, illetve a 
tartásra köteles és képes hoz-
zátartozó fizetheti meg. Ezek-
nek a térítési díjaknak a csök-
kentésére vagy elengedésére 
nincs lehetőség – fogalmaz az 
önkormányzat rendelete.

Az önkormányzat még 
2013-ban kidolgozott egy 
rendszert, aminek alapján 
egy lakás tulajdonáért életjá-
radékot fizetnek, miközben 
a volt tulajdonos a lakásban 
lakhat. Ezt a rendszert a ter-
vek szerint átdolgozzák úgy, 
hogy az ingatlan az idősottho-
ni elhelyezés fedezetéül szol-
gáljon, de ez az átdolgozás 
még nem történt meg.

Ha valaki elmúlt 80 éves, 
akkor minden további nélkül 
felvehető az idősotthonba. A 
80 év alattiak bekerülési fel-
tétele, hogy a jelentkezőnek 
úgynevezett gondozási igénye 
legyen. Ezt a gondozási igényt 
a 36/2007. (XII. 22.) SZMM 
rendelet határozza meg. En-
nek a rendeletnek a végén 
van egy 14 kérdésből álló táb-
lázat, amely ezt pontokkal ha-
tározza meg nulla és 4 között. 

A 14 kérdésből ideidézzük 
az Életvezetési képességet: 
önállóan képes: ezért 0 pont 
jár; esetenkénti tanácsadás, 
részfeladatra betanítható: 1 
pont; személyes szükségletei 
ellátásában segítségre szorul: 
2 pont; személyes szükségle-
tei ellátásában gyakran vagy 
rendszeresen segítségre szo-
rul, belátási képessége hiány-
zik: 3 pont; állandó 24 órás 
felügyeletet igényel: 4 pont.

Amelyik jelentkező a 14 
kérdésből 40 pontot elér, az 
jogosult az idősek otthonában 
való elhelyezésre, mivel a gon-
dozási igénye eléri a törvény-
ben meghatározott szintet. 
Természetesen lehetnek kivé-
telek, például ha egy házaspár 
jelentkezik felvételre, akkor 
csak egyiküknek kell gondo-
zási igénnyel rendelkeznie, a 
másik a házastárs jogán ke-
rülhet be az otthonba.

Amint megteremtődnek az 
idősotthon működési feltéte-
lei, a vezető felhívást bocsát 
ki a jelentkezésre. A jelentke-
zőket első körben (megfelelő 
szakemberek bevonásával) ő 
bírálja el, és hoz a kérelemben 
döntést. A döntés ellen az Ön-
kormányzathoz, mint fenn-
tartóhoz lehet fellebbezni.

Hogyan lehet bekerülni
a cinkotai idősotthonba?

Az új idősotthon vezetője a működés megkezdése után fel-
hívást bocsát ki, arra lehet majd beadni a jelentkezéseket
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Sashalmi Csemege
Finom görög ételkülönlegességek is kapható-
ak a Sashalmi Csemegében. Fetával töltött pap-
rika, olivabogyó, olivaolaj, eredeti görög joghurt, 
nagyon finom baklava, különleges italok, üdítők, 
helyben sütött pékáru a piac szomszédságában, a 
Thököly út sarkán, a Sashalmi Csemegében, amely 
minden nAp (vasárnap és ünnepnapokon is) vár-
ja vásárlóit friss pékáruval, tejtermékekkel és felvá-
gottakkal reggel 7-től este 9-ig.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választékban, 
Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ragasztott 
és edzett biztonsági üvegek készítése, egyedi 
zuhanykabinok és üvegkorlátok, drótüvegek, 
festett konyhahátfal üvegek sokféle színben. Ki-
sebb munkák megvárhatók. 1163 Thököly út 
12. Tel: 06-30- 325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-ig 
• www.pannonüveg.hu

Üveges, képkeretező

a kulcsmásoló mellett, a Horváth Hús-
sal szemben. Villányi, szekszárdi, mát-
rai, egri, balatoni, soproni, tokaji és sze-
derkényi borvidékek borai egyenesen a 
termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. 
Nagyobb rendelést a kerületben házhoz 
visznek. Nyitva: K-P: 8:30-tól 12:30-ig és 
14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. Tel: 
06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

Termelői Borkimérés

Ruházati bolt a Termelők Házával szemben
Boka-, térd-, combfixek, harisnyanadrágok. 
Pamutzoknik széles választéka több fazon-
ban. Színes, mintás gyerekzoknik, haris-
nyák. Kicsiknek és nagyoknak minőségi pa-
mut atléták, alsók. Felnőtt hálóruhák. Színes, 
vidám tavaszi kollekció. Pamutpólók, tuni-
kák, ruhák, selyemtunikák, nadrágok, vékony kötött kardigánok, „cica”nacik, 
szabadidőnadrágok, halásznadrágok. A készlet folyamatosan változik, bővül! 

Bankkártyával is fizethet!

Balázs Sütöde a Kulcsmásolóval szemben
A XVI. kerületben nyílt meg a Balázs Sütőde hatodik üzlete a Sas-
halmi piacon, a kulcsmásolóval szemben. A sütöde kiváló minőségű 
áruval látja el az üzletet, amit igen kedvező áron kínálnak: a kifli/
zsemle 70 Ft, a félbarna/fehér kenyér 0,5 kg 480 Ft, a félbarna/fehér 
kilós kenyér 660 Ft, a félkilós fonott kalács 750 Ft. Natúr piskóta 
lapok is kaphatóak: 1700 Ft. Torta rendelést is felvesznek Nyitva: 
K-Sze: 6-15, Cs-P: 6:30-15, Szo: 6:30-13 óráig.

Sok minden van a Kiss Varázsban

kilépők és szőnyegek, többféle kültéri lábtörlő. Aszta-
li abroszok (kerek és ovális is), viaszosvásznak, kívánt 
méret szerint. Öntapadós tapéták: fa, márvány, tégla és 
dekor mintázattal. UV-védő sima és sötétítő üvegtapé-
ták. Kínálatunkban minőségi inox edények, serpenyők, 
és többféle méretű BográcsoK is kaphatók! Várja új és 
régi vásárlóit a Kiss Varázs. Tel: 06-30-525-5720

 Kiss Varázs 
üzlet a sashal-
mi piac szom-
szédságában, 
a sashalmi 
csemege mel-
lett, a Thökö-
ly út 11. szám 
alatt. Nagy-
kerekű bevá-
sárló kocsik, 
csúszásgátlók, 
f ü rdőszoba i 

Tavaszi
akció!

Lelkes Fotó, Sashalmi sétány 22. (a piac mellett)  
Tel.: 442-46-17 • H-P: 9-17-ig, Sz: 9-13 óráig

Esküvői fotózás és fotóbolt
Minden egy helyen a Lelkes Fotónál

• Esküvői fotózás – Örök emlékek profi módon 30 év 
gyakorlattal! Minél előbb érdemes lefoglalni az időpontokat 
esküvői fotózásra! Kedvezményes csomagajánlataink videofel-
vétellel együtt is elérhetők, és minden csomaghoz exkluzív fotó-
könyv is kérhető. Mintafilmjeink és további részletek a webol-
dalunkon: www.lelkesfoto.hu
• Régi emlékek megőrzése Régi fényképek, diák, negatívok 
és videokazetták digitalizálását is vállaljuk, hogy a régi pillanatok 
újra élvezhetők legyenek.
• Minőségi magyar képkeretek és fotótermékek
Üzletünkben nagy választékban találhatóak minőségi fa képkere-
tek, fotóalbumok és egyéb fotós kiegészítők kedvező áron!
Látogasson el hozzánk, és találja meg az Önnek legmegfelelőbb 
szolgáltatást! Várjuk szeretettel:  Szilvia és Nelli

Eredeti székely ízek boltja a piacon
Székelyföld eredeti ízeit hozza el a Kertvá-

rosba Szabó Csaba, aki a sashalmi piacon nyi-
totta meg igen tartalmas üzletét, ahol az áru-
készlet túlnyomó része Kovászna és Hargita 
megyéből származik. Ki hallott már hólyagba 
csomagolt juhtúróról? Itt kapható – és Szabó 
Csaba büszkén meséli, hogy a nála kapható 
sajtok olyan tehenek tejéből érlelődtek, me-
lyek 600 méternél magasabban nőtt hegyvi-
déki szénát legeltek. És a mézeket adó méhek 
is az erdélyi hegyvidékeken zümmögtek, le-
számítva a hársmézet, mert azt egy különle-
ges hárserdőben gyűjtötték a szorgos bogarak 
– ott olyan hársillat van, hogy beleszédül az 
ember. Onnan valósi a nála kapható hársméz.

A hústermékek is a hagyományos erdélyi 
ízek jegyeit viselik. Nincs bennük sok papri-
ka, helyettük ott a lestyán, csombor, tárkony 
kapor – az erdélyi manufaktúrák sok száz 
éves receptje alapján. Aztán ott a székely bal-
zsam, ami akár 33 féle gyógynövényből ké-
szül alkoholmentesen, ezek segítik a szív, máj, 
epe, immunrendszer működését. Ezek a bolt 
filozófiáját mutatják: a finom és egészséges 
termékek mellett legyen, ami közvetlenül az 
egészségre is jótékony hatással van.

Az itt kapható zakuszkák is teljesen ha-
gyományosan készülnek, akárcsak a mics-ek 
(ami nagyjából megfelel a csevapcsicsának, 
csak másként hívják Erdélyben). A mangalica 
termékek is prémium kategóriásak, a boltban 
lévő tészták durumlisztból készültek.

Említést érdemel még a pisztrángos za-
kusz ka, vagy a füstölt-pácolt pisztráng vagy 
pástétom, ami nem nagyon kapható Magyar-
országon máshol. Vagy ilyen a birkajoghurt is, 
ami szintén különlegesség. Számos érv szól 
amellett, hogy érdemes ide ellátogatni.

dr. Kamra – Székely csemege
Nyitva: Sze-P: 8-16-ig, Szo: 8-13 óráig

Tel: 06-70-429-2990 • drnagyikamra@gmail.com

Egy Buongiorno-ra mindig legyen idő…
A Sashalmi piacon működik, már több mint egy éve a La 

Bocca, ahol az itáliai ínyencségek mellett a spanyol, francia 
gourmet kedvelői is csemegézhetnek, sőt hazai kézműves sajtok-
kal is bővült a választék – mondja Elvira, az üzlet megálmodója 
és vezetője. – Az év elején megüresedett a volt cukrászda he-
lyisége, itt a Sashalmi Piac területén, és arra gondoltunk, hogy 
jó lenne a La Bocca üzletünk tevékenységének egy részét oda 
áthelyezni, mivel időközben a folyamatos termékbővítés miatt, 
igen szűkösen férünk el. Ennek az ötletnek a megvalósítása fo-
lyik még a napokban is. Az új „egységünk” neve  BUONGIORNO 
CAFFE, ahol kínáljuk majd a továbbiakban a már kedvelt ká-
vénkat, süteményt, melegszendvicset és a paninit. Újdonságként 
sokak és a magunk örömére is fagylalttal készülünk. Gondolván 
a nyári meleg napokra, alkoholos frissítőket is lehet fogyasztani. 
Lesz prosecco, koktélok és kedvelt olasz sörök. A kávézó végle-
ges kínálatát is úgy alakítjuk majd, mint a La Bocca-t, figyelem-
be vesszük majd vendégeink, vásárlóink kéréseit, javaslatait. A 
piac jóvoltából készülő terasznak nagyon örülünk, amit igyek-
szünk hangulatossá tenni. A nevünk kötelez BUNGIORNO – 
JÓ NAPOT Egy BUONGIORNO-ra mindig legyen időnk…

A La Bocca-ban Húsvét előtt különösen gazdag kínálattal 
találkozhatnak a vásárlók. Az itt kapható ízletes sajtokat most 
már kisebb mennyiségben is meg lehet venni, hiszen már da-
rabolják a sajtokat. A húsvéti kínálat elengedhetetlen része 
a COLOMBA, ami ugyanolyan, mint a karácsonyi panettone, 
csak ez most a Húsvéti ünnepeket idézi. De meg kell említeni 
a csokitojásokat és egyéb édességeket, melyek igényesek, de-
koratívak és nem utolsó sorban nagyon finomak!

Az üzletben továbbra is megtalálhatóak a tejtermékek, a 
friss tészták, a száraztészták, szárazáruk, a csodálatos kré-
mek és a finomabbnál finomabb lekvárok, balzsamecetek, 
lisztek, olajok, konzervek és egyéb kulináris termékek, mint 
például a szarvasgomba ízesítésű krémek, salsák. A Húsvét 
előtti böjti időszakban is érdemes az olasz ízekből válogat-
ni, hiszen húsmentes alapanyagokból is bőséges a kínálat.  
„Íz és zamat, ha kell egy jó falat…”
Sashalmi piac • La Bocca üzlet • Buongiorno Caffe
Facebook/ La Bocca élelmiszerbolt • luszifood.hu

Új szlogenünk: 
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Alapítva 1946

Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.

www.mihalybutor.hu

• Stíl és modern bútorok készítése, javítása
• Antik és bõr bútorok restaurálása,

asztalos munkával, bútorszövettel

Tel/Fax: 321-0383, mobil: 30/954-1727

A Kertvárosi Halárus a sas-
halmi piacról az Újpesti pi-
acra költözött! Közkedvelt 
salátáinkat és füstölt hala-
inkat megtalálják Újpesti 
üzletünkben és az Újpalotai 
halasnál! Várjuk kedves vá-
sárlóinkat változatlanul szé-
les kínálattal, ínycsiklandó 
lengyel haltermékekkel!

Újpesti piac nyitvatartása: 
kedd-péntek: 07:00-17:00
szombat: 07:00-14:00

Hová lett a Kertvárosi Halárus?
Jó hír a halimádóknak

ÚJ OPTIKA A XVI. KERÜLETBEN

ES OPTICS & COFFEE

Nyitási kedvezményekkel!

XVI. Rákosi út 179. 
Bejelentkezés: 06-20-493-6681 

e-mail: info@esoptics.com 
www.esoptics.com

A kerepesi Sas utcában áp-
rilis elsején éjjel egy órakor 
hatalmas robbanásra riadtak 
fel az ottlakók. Az egyik két-
szintes épület szuterénjéből 
indult a robbanás, ami nyom-
ban kivetette az ablakot, s a 
lépcsőfeljáróban kezdett a tűz 
felfelé terjedni. A kürtőhatás 
a tűz terjedését még megerő-
sítette, s pár perccel később 
már lángokban álltak a felső 
szintek, és az egész ház tető-
szerkezete hatalmas lángok-
kal égett. A felsőbb szinten 
két ember aludt, akik sérülé-
sek árán, de ki tudtak még a 
házból menekülni, ám a szu-
terénban lakó idős személy 
mozgásképtelenné vált a rob-
banástól és az elszenvedett 
égési sérülésektől, és ottma-
radt a házban, míg a tűzoltók 
ki nem tudták hozni a testét.

A hatalmas tüzet a gödöllői 
és az aszódi hivatásos tűzol-
tók oltották el, és hozták ki 
a 73 éves idős asszonyt, akit 
már hiába próbáltak életre 

Magára robbanthatta a házat…?

kelteni. Az asszony a fiával 
és annak élettársával élt a 
házban, és mint a környékbe-
liek a sajtó munkatársainak 
elmondták, eléggé rossz volt 
a viszony közöttük. Többen 
nem tartották elképzelhetet-
lennek, hogy az idős asszony 
áprilisi tréfa gyanánt rob-
bantotta magára a házat, ami 
egyben megszüntette az ő 
problémáját, a fiataloknak pe-

dig teljesen újakat teremtett. 
A rendőrség emberölés kísér-
letének gyanújával folytat az 
ügyben nyomozást.

Bárhogy is történt a tűz-
eset, annyi tanulsága van, 
hogy az egy fedél alatt élők 
az esetleges konfliktusaikat 
igyekezzenek az elviselhető-
ség határain belül tartani, ne-
hogy emberi és anyagi tragé-
dia legyen a vége...

A XVI. kerületi önkormányzat egyik fel-
adata, hogy a talált tárgyakat a megtalálótól 
átvegye és raktározza. Az idők során renge-
teg talált tárgy gyűlt össze a polgármesteri 
hivatal alagsorában, már tényleg alig lehetett 
ezektől elférni. A jegyző úgy döntött, hogy a 
senki által nem keresett talált tárgyakból ár-
verést rendez a hivatal. Szépen beleltározták a 
tárgyakat, melyek között igen nagy számban 
voltak használható és teljesen használhatat-
lan kerékpárok, de voltak mobiltelefonok, tás-
kák, sőt egy babakocsi és egy járókeret is (el 
lehet gondolkodni, hogyan lehet ilyen tárgya-
kat elhagyni...). Az árverésen a jobb bringák 
elkeltek, a többi tárgyat leselejtezték, a befolyt 
összeget pedig elutalták a Kincstárnak.

Árverés a hivatalban

A szép kertvárosi kertekért…

A Kertvárosban hét óvoda 
működik, ami a gyakorlatban 
21 óvodaépületet jelent. Ezek 
között vannak új építésűek, 
és vannak nagyon régiek is. 
Valamennyi épület felújítása 
és energetikai korszerűsítése 
megtörtént, de a 21 épület-
ből csak 9 helyen van külön 
tornaszoba, és 17 épületben 
lehetett eddig fejlesztőszobát 
kialakítani, jóllehet a mai óvo-
dások közül egyre többen szo-
rulnak egyéni foglalkozásra, 
valamilyen fejlesztésre.

Az idei évben óvodába in-
duló ifjú generáció a Covid 
járványt követően született, 
amikor bizony sok egyéb 
gonddal is törődni kellett a 
szülőknek, s nem feltétlenül 
gyermekvállalásban gondol-
kodtak. Talán ez lehet az oka 
annak, hogy a kerületben 
drasztikusan visszaesett az 
óvodába készülő három éves 
gyermekek létszáma.

Emiatt a következő óvodai 
időszakban várhatóan 14 cso-
porttal kevesebbet töltenek 
meg az új jelentkezők. Az ön-
kormányzat ezt a helyzetet 
arra használja fel, hogy elin-
dítja a tornaszoba kialakítási 
programot, tehát az ősztől fel-

szabaduló csoportszobákból 
a nyári időszakban tornaszo-
bákat, illetve fejlesztő szobá-
kat alakítanak ki. Az önkor-
mányzat képviselő-testülete 
az ezzel kapcsolatos döntést 
várhatóan a májusi ülésén 
hozza meg.

A XVI. kerület új díszpolgárai

A gondozásmentes kert 
alapjairól hirdetett előadást 
Ádám Attila István, az önkor-
mányzat főkertésze április el-
sején, s a jó kis áprilisi tréfára 
annyian kíváncsiak voltak, 
hogy ki kellett nyitni a házas-
ságkötőt, hogy beférjenek. Ki-
derült, hogy gondozásmentes 
kert nem létezik, de a megfe-
lelő talajélet, a takart felület 
igencsak megkönnyíti a kert-
ápolók munkáját.

A témában a következő 
előadásra április 22-én 15 
órai kezdettel kerül sor az 
önkormányzat épületében, 
ahol a biológiai növényvéde-
lemmel ismerkedhetnek meg 
az érdeklődők, az előadást a 
Biokont növényorvosa tartja.

Legszebb konyhaker-
tek 2025-ben. Április 30-
ig lehet jelentkezni a legszebb 
kertvárosi konyhakertek ve-

télkedésére, amit idén is meg-
hirdetett a XVI. kerületi Ön-
kormányzat
Nevezési kategóriák: Bal-
kon: Erkélyen kialakított; 
Zártkert 1. - Zöldséges; Mi-
ni: 10 – 50 m2; Zártkert 2. 
- Gyümölcsös; Normál: 50 
m2 felett; Zártkert 3. - Ve-
gyes (zöldség és gyümölcs); 

Nemzeti ünnepünk alkalmával ünnepi tes-
tületi ülésre került sor március 15-én este az 
Erzsébetligeti Színház nagytermében, ahol ez 
alkalommal adták át a kerületi elismeréseket: 
a kerület ifjú tehetsége címeket és a XVI. ke-
rületért kitüntetéseket. Itt kapták meg dísz-
polgári címüket azok, akiket erre méltónak 
talált a Díszpolgárok Tanácsa (mint javaslat-
tévő), és a képviselő-testület, mint döntéshozó.

Díszpolgári címet kapott Takács István-
né, aki a XVI. kerületi Zeneiskola megalapí-
tója volt, valamint ugyancsak ő hozta létre a 
Néri Szent Fülöp Katolikus Általános Iskolát. 
Díszpolgár lett dr. Varga János nyugalmazott 
háziorvos, aki sok évtizeden át gyógyította a 
kerületi betegeket. Díszpolgári címet kapott 
Izsák székely Lóránt, aki testvértelepülé-
sünk, Csíkszentmihály volt polgármestere.

Közösségi: Óvodák, iskolák, 
csoportok, szervezetek által 
megművelt kertek.

alkalommal kerül sor előzetes 
időpont-egyeztetés alapján. 
Az eredményhirdetésre a 
Kertvárosi Vigasságok 
keretében kerül sor 
szeptemberben.

A kertek megtekintésére 2 
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MERIdIáN TERáPIa
Ha ízületi gyulladásban, depresszióban, gerincbetegségek-
ben, magasvérnyomás-betegségben szenved, ciszták van-
nak a testében, vegye igénybe a meridián terápiát.  
Ezzel a módszerrel a felsorolt betegségek javíthatók, 
megszüntethetők.

Időpontegyeztetés, tájékoztatás: Tel: 06-30-865-7572 
(Hétvégén is hívható – hívjon bizalommal!)

ban, Szentendre mukikkal, közlekedési múzeum…

április 13-án, vasárnap 13.30 MáTYásFÖLDI rEPTÉr és 
Rákos-patak – természetséta
15-én, kedden 10.00 VÍZIVáros: ékszerdoboz a budai vár alatt, 
Szilágyi Dezső tér templom és Toldy gimnázium bejárással.
23-án, szerda 9.00-16.00 FÓT, az ismeretlen gyöngyszem: 
kastély- és templombejárással, gyerekvárossal.
26-án, szombat 9.00-17.00 Vác, a barokk csoda - városnézés 
püspöki palotával, múzeumlátogatásokkal: múmiák, Sajdik, 
várostörténet...
29-én, kedd 13.30 NAPLás-TÓ KILáTÓVAL, könnyű termé-
szetséta a Szilas-patak mentén
Május 9-én, péntek 18.00 HoLDVILágos sÉTA a pesti KI-
LáTÓHoZ, parkokon át…
10-én, szombat 14.00 sZoVJET LAKTANYáK Mátyásföl-
dön, bunkerbejárással
11-én, vasárnap 9.00-17.00 Vác, a barokk csoda
17-én, szombat 14.00 MáTYásFÖLDI VILLáK (III.) 
Erzsébetliget környéke, Steinschneider-villa látogatás
18-án, vasárnap 11.00 NYoMoZás az első magyar soro-
ZATgYILKos után Cinkotán
31-én, szombat 11.00 IKArUs, te csodás! Az időpont szervezés alatt!
Június 1-jén, vasárnap 14.00 sZoVJET LAKTANYA és 
barakknegyed sashalmon

RÉSZVÉTELI DÍJ: felnőtt 2900 Ft, diák-nyugdíjas 1900 Ft. 
Kivétel: Színészmúzeum 3400 Ft, Víziváros 2900 Ft, Fót 4400 
Ft, Vác: 3800 Ft (+belépők, ebéd), A 16. kerületben dolgozó pe-
dagógusoknak és a 10 év alatti gyerekeknek ingyenesek a he-
lyi városnézések.

ELŐZETES JELENTKEZÉS és a részvételi díj utalása szük-
séges minimum 4 nappal a séta előtt. A válaszlevélből derül ki 
az indulási helyszín. Email: kertvarosiidoutazo@gmail.com, tel.: 
0620/9310-800. Programváltozás lehetséges! Részletes program 
Kertvárosi Időutazó facebook oldalán vagy hírlevélben.

Benedek ágnes

eredeti kölnit szagolunk a 
szovjet laktanyasétán

Fotó: Lieszkovszky mária

A május-júniusi séták szer-
vezés alatt, érdemes telefo-
non vagy emailben érdeklőd-
ni, ill. a Kertvárosi Időutazó 
facebook oldalon nézelődni. 
Tervek például: Színészmú-
zeum villabejárás, Fiumei 
temetőséta, mauzóleumok-
kal, budai várséta, Országos 
levéltár bejárás, Róth Miksa 
emlékház épületbejárás, Új-
pest zsinagógával, városhá-
zával, Bálint gazda kertjei, 
Zsidó emlékek a Kertváros-

ÜrgeszámLáLást tarta-
nak a mátyásföldi repü-
lőtéren. Aki részt szeret-
ne venni az eseményen, 
legyen ott április 27-én 
pontosan fél 10-kor. A re-
pülőtér megtalálható a 
Légcsavar utca végén.

Corvin Művelődési Ház – Erzsébetligeti Színház
Programajánló

A belépőjegyekről, regisztrációról minden információt megta-
lálnak a www.kulturliget.hu oldalon.
• április 11. péntek 19:00 Dalköltők – Kortárs Dalköltők Legna-
gyobbjai
• április 13. vasárnap 10:30 Családi kézműves délelőtt – Húsvéti 
készülődés
• április 14. hétfő 17:00 Föld napja alkotói fotópályázat megnyitó
• április 25. péntek 19:30 Jazzliget – Kozma Orsi & Cseke Gábor 
• április 26. szombat 10:00 TOSZ Országos Ifjúsági és Felnőtt 
Táncművészeti Fesztivál Döntő
• április 27. vasárnap 10:30 Kolompos táncház
• április 28. hétfő 18:00 Kalandozás a festészetben – Vrábelné Mol-
nár Erika kiállítása
• Május 1. csütörtök 10:00 Majális az Erzsébet-ligetben
• Május 25. vasárnap 10:00 Gyereknap az Erzsébet-ligetben – Esz-
ter-lánc mesezenekar; Jancsi és Juliska édes álma; Farkasházi Réka 
és a Tintanyúl; Bohócműsor. Ingyenes gyerekprogramok, kirakodó-
vásár, finom falatok, hűs italok, vidámpark

sZENTMIHáLYI KULTUráLIs KÖZPoNT
• április 24. csütörtök 10:00 Szenior Akadémia: Dr. Jászberényi 
József: Mit és hogyan mozogjunk idősebb korban?; Dr. Király Péter: 
Gazdiságtan-társállatok-állattársak. Regisztrációt követően (www.
kulturliget.hu) INGYENES!

Szunyi bácsi emlék-fája

Rasovszky Kristóf volt a vendég

Keszthelyi Rudolf 
emlékére fát ültet-
tek és táblát avattak 
a Kertvárosi Olim-
pikonok parkjában 
található Olimpia-
történeti Fasorban 
március 24-én. Az 
egykori olimpikon tornász, a Corvin mátyás Gimná-
zium (korábban műszaki Szakközépiskola) legendás 
testnevelője 2024 májusában hunyt el. A visszaemlé-
kezésekkel egybekötött eseményen részt vett (képün-
kön balról) Boros Tamás, a Corvin Gimnázium igaz-
gatója, Keszthelyi Blanka, Szunyi bácsi lánya, Hóbor 
Béla volt röplabdabíró, a Varjú Vilmos Olimpiai Bará-
ti Kör elnöke, Kovács péter polgármester, dr. magyar 
Zoltán kétszeres olimpiai bajnok tornász, a magyar 
Torna Szövetség elnöke és Győr Béla, a Magyar Olim-
piai Akadémia főtitkára.

Rasovszky Kristóf, a párizsi olimpia hőse volt a vendé-
ge a Varjú Vilmos Olimpiai Baráti Körnek március 18-án az 
Erzsébetligeti Színház Harmónia termében, amelyet zsúfolásig 
megtöltött a Balatoni Cápára kíváncsi közönség (szakmai körök-
ben ezen a néven emlegetik „Rasot”). Egy tépett farmerben és 
pólóban érkezett, s nyomban bele is kezdett az érdekesebbnél 
érdekesebb történetekbe, melyeket gyakori tapssal méltányolt 
a közönség. Szóba került, hogy a szintén úszó feleségével mi-
ért költöztek Budapestre. Elmesélte a Fradiba való igazolásának 
történetét, és őszintén mesélt arról is, miként jelentette be a tá-
vozását korábbi mesterének, Szokolai Lászlónak. Mesélt szülő-
falujáról, Királyszentistvánról, illetve a fűzfői uszodáról is, ahol 
először ugrott vízbe. Célja, hogy a 2027-es vizes VB-n egyéni 
érmet nyerjen, s ott akar lenni a következő olimpián is. Eközben 
egyetemi tanulmányokat is folytat, amit a sportolói elfoglaltsá-
gai meg-meg akasztanak, de rövidesen azt is befejezi.

Nyerjen ajándékcsomagot

Helytörténeti keresztrejtvény 
a csömöri Auchan támogatásával

Eleink romeltakarítással foglalatoskodtak ilyentájt, 80 év-
vel ezelőtt. A Kertváros elődközségein pár nap alatt átvonult a 
front, nagyobb bombázások nélkül megúszta a terület a hábo-
rút. A fővárosban 1945. február 13-án értek véget a világhábo-
rús harcok, hatalmas épületkárokkal. A rákosszentmihályi Pod-
maniczky Zsuzsanna épp elvégezte a cinkotai tanítónőképzőt. 
Közmunkára hívták be Pestre. Így emlékezett meg erről: „Egy 
lovaskocsi ló nélkül, a lőcsöt a férfiak húzták, mi nők toltuk. Kap-
tunk csákányt, lapátokat. A …… mentén romeltakarítás. Sittet a 
kocsira fellapátolni, a gyűjtőhelyre, a Teleki térre húzni-tolni. 
Munkatársaim között volt munkaszolgálatból megmenekült zongo-
raművész és pedikűrösnő a Lukács fürdőből. Egyik nap a Ludovi-
káról döglött lovat vonszoltunk. Csákány a szemgödrébe, és húz-
tuk. Már nem kényeskedtünk.” A „Járom az utam...” című sláger 
Angyalföldről szól, ám a magyar Frank Sinatraként emlegetett 
énekes, a 20 éves Vámosi János reggelente rákosszentmihály-
ról kísérgette Zuglóba a középiskolás lányokat. A háború véget 
ért, de még nem volt tömegközlekedés, ezért az akkor Wéber Já-
nosnak hívott lovagias fiatalemberrel gyalog tették meg a néhol 
biztosan macskaköves utat az iskoláig.

A Kertvárosi Helytörténeti Füzetek sorozat 8. számaként megje-
lent In memoriam 1944-45 című kötetben számos érdekes, olykor 
szívbemarkoló, máskor mulatságos történetet olvashatunk arról, ho-
gyan teltek a háborús hétköznapok a 16. kerület elődtelepülése-
in, és miként vettek részt a fiatalok az újjáépítésben. Az is ki-
derül, hogyan vészelte át a szovjet munkatábort egy ifjú énekesnő, 
Wiedermann Piroska. A Kertvárosi Helytörténeti Füzetek sorozat 
60 kötete lapozgatható, olvasható és megvásárolható a Kertvárosi 
Helytörténeti gyűjteményben, a Veres Péter út 157. alatti villában, 
hétfőn és kedden 8.00-18.00-ig, szerda, csütörtök, pénteken 16.00-ig.

Mi hiányzik a kipontozott helyről? A helyes megfejtők 
között 4 db 3000 Ft értékű Auchan saját márkás ajándékcso-
magot sorsolunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a 
csömöri Auchan Liget áruház vevőszolgálatán.

Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy 
szót előre beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sor-
ban alakul ki a végső megfejtés, amit a szerkesztőség címé-
re várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.
hh@gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet 
és TELEFONSZÁMOT IS KÉRÜNK a kapcsolattartás érdeké-
ben. A megfejtéseket a megjelenéstől számított 20 napig várjuk.

2 betűsök: ÁN, EK, ET, KA, OK, PA, RO, TE,
3 betűsök: ARE, IDA, KEL, KIM, OLI, ÓRA, TÁG, TOK,
4 betűsök: AKIT, ESIK, GÚLA, IRAM, KOPÓ, LÍRA, OPAK, TÖRI ,
5 betűsök: ÁRADÓ, ELEMI, ELÍRÓ, ERATO, KAMAT, KITIN, 
      POLÍR,
7 betűsök: LEPEREG, PAPÍROS, PARALEL, SOKASÁG.

Előző keresztrejtvényünkből: Cinkota egykori főjegyzőjének 
édesapja, Záborszky MÓR, a Hazai Általános Biztosító Társaság 
főtisztviselője volt.

Nyerteseink a következők: Szűcs Ferencné (1161 Árpádföldi 
út), Balogh Zsolt (1164 Csobaj u.), Kovácsné Varga Szilvia (1161 
Bercsényi u.) és Gróf Károlyné (Kerepes, Rét u.) A nyeremények 
átvételének módját nyerteseinkkel telefonon egyeztetjük.
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KLímATIszTíTásI 
AKcIó 

Tel: 06-30-399-2244

KőműVEs munkákat 
és homlokzat szigete-

lést, kisebb munká-
kat vállalunk.  

Alkoholmentes brigád. 
 Tel: 06-70-5141-961 

soltész János

FérFi–női–gyermekFodrász 
házhoz megy: 405-1753, 70/576-2778

szépÜLjön, FiataLodjon ter-
mészetes módon. Hölgyeknek, férfiak-
nak hatékony a kezelés. Időpont-
egyeztetés: 06-30-865-7572

Vállalkozók 
ajánlatai

építészmérnök csaLádi há-
zak, középületek tervezését vállalja. 
Tel: 06-30-280-9273

ezermester váLLaL mindenfé-
le karbantartást, javítást, vízszerelést, 
kisebb villanyszerelést, háztartási gé-
pek bekötését, klímaszerelést-tisztí-
tást, fűtésszerelést, radiátorcserét, 
polcok, bútorok fel- és összeszerelé-
sét. Lusthaus József épületgépész 
technikus, tel: 06-30-399-2244

miháLy és TÁRSAI KÁRPITOS, 
Bútorkészítő és Lakberendező Bt. Stíl- 
és modern bútorok egyedi tervezése, 
felújítása, antik és bőrbútorok restau-
rálása asztalosmunkával, bútorszövet-
tel, ajtó- és falikárpit, ill. díszítő függö-
nyök és védőhuzatok készítése. 1165 
Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 321-0383, 
06-30-954-1727

asztaLos nagy gyakorlattal vállal-
ja kisbútor készítését – bútor össze-
szerelését, javítását, festését, zárcse-
réjét.Tel: 06-70-930-8755

Üvegezés! Üvegek, tükrök, képke-
retek nagy választékban, Thermoüveg-
készítés, üvegcsiszolás, ragasztott és 
edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett 
üvegek sokféle színben. Kisebb mun-
kák megvárhatók. 1163 Thököly út 12.  
Tel: 06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 
8-16-ig

Órajavítás garanciával, elemcse-
re, óraszíjak, mechanikus órák javítá-
sa, felújítása. Tom Óraszaküzlet, Rá-
kosi út 116. Ny: H-P: 10-17, Szo: 
10-13-ig, ebédidő: 12:30 – 13:45-ig, tel: 
06-30-225-6641

köLtöztetés, áruszállítás, vidékre 
is, 40 éves gyakorlattal, cégeknek és 
magánszemélyeknek, profi rakodókkal, 
korrekt áron! Kerületi kedvezmény! Tel: 
06-30-996-4538

köLtöztetés zárt rakterű gépko-
csival, csomagolással, bútorszerelés-
sel, biztosítással, garanciával. Szak-
képzett rakodók! Tel: 06-30-9495-614, 
www.enzotrans.hu

kert a rendje mindennek  
Szolgáltatások: fűkaszálás, gyomirtás, 

HELYI HÍREK 

A jogelőd sAjtótermék 37. évf.  
2. számánAk megfelelő kiAdvány 
2025. április 9.

Felelős szerkesztő:  
Fodorné Ferenci eszter

A szerkesztőség postAcíme:  
1162 Bp. Xvi. HerminA út 16.  
tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lAp tArtAlmát A szerzői jog  
védi. másolásrA, sokszorosí-  
tásrA minden jog fenntArtvA!

kiAdjA A ferenci kiAdó Bt.  
1162 Bp. HerminA út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

nyomtatás:  
mediAworks HungAry zrt. 
1222 Bp. cAmponA u. 1. 
felelős vezető: HorvátH gáBor 
nyomdAigAzgAtó

H H  1 6  A P R Ó

Következő lapszámunk június 4-én,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-9392-658 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terei aluljáróban megjelenés után.

szelektív gyomirtás, növényvédelem, 
faápolás, díszfák, cserjék ültetése. 
Hívjon bizalommal: Valis Bence, mo-
biltelefon: 06-70-391-0259, e-mail: 
valis.bence92@gmail.com

gyÜmöLcsFák ápoLását, 
metszést, permetezést (cseresznye-
légy ellen is). Díszkertek gondozását, 
fű- és sövénynyírást, ápolást, gyomir-
tást, gépi kaszálást vállalok: 06-70-
267-5015

zöLdterÜLet karbantartás, 
elhanyagolt kertek takarítása, ágdarálás, 
fakivágás, zöldhulladék elszállítás, tus-
kómarás, darus munka 1,6 tonnáig (da-
rus áruszállítás). Tel: 06-30-998-0119

Festést, mázoLást, burkolást 
vállalok, nyugdíjasoknak kedvezmény-
nyel, fóliázással, takarítással. Tel: 06-
30-422-1739

tapétázás, FESTÉS, MÁZOLÁS 
– minőségi munka két év garanciával. 
Tel: 403-6962, 06-30-214-5079

ha tUd oLyan kis mUnkát, 
amit más nem vállal, mi elvégezzük. 
Kőműves, burkoló, festő, víz-gáz-
villanyszerelő, asztalos  szakemberek 
állnak rendelkezésre. Konyhák, fürdő-
szobák felújítását vállaljuk. Kád cseré-
je zuhanykabinra.Tel: 06-30-457-2666

kőművesmester vállal építést, 
felújítást, burkolást, egyéb építési mun-
kákat. Gyors, igényes munkavégzés 
referenciákkal, ingyenes árajánlat-ké-
szítés. Felelős műszaki vezetést is 
vállalok. Tel: 06-30-203-4643 ignacz.
erno@freemail.hu

kőműves és bUrkoLÓ MUN-
KÁT, lakásfelújítást ügyintézéssel, 
műszaki vezetéssel, ingyenes áraján-
lattal vállalunk mindenki számára, el-
érhető áron. Tel: 06-30-214-1406

tetőFedés cserepes lemezzel 
vagy trapézlemezzel 8500 Ft/nm 
anyaggal és munkadíjjal együtt. Szí-
nek: antracit, barna és téglavörös. Tel: 
06-20-5428-101, 06-30-4439-730

tetőjavítás! tetőFeLújí-
tás, ácsmunkák, tetőfedés. Bádogos 
munkák, ereszcsatorna szerelés, te-
tőszigetelés (fűtéscsökkentés). Tel: 
06-20-977-6724

kULcsember – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, 
autónyitás, betörés utáni helyreállítás, 
biztonsági ajtók, rácsok, rácsos-ajtók 
szerelése. Nagy Richárd, tel: 06-70-
253-6107

oLcsÓ KONTÉNERES SITT, FÖLD, 
HOMOK, SÓDER szállítás rakodással 
is. Telefon: 06-30-9493-551

aUtomata mosÓgépek javítása 
(egyes típusok) nagy tapasztalattal, ga-
ranciával. Tel: 06-20-9441-164

háztartási hűtőgépek ja-
vítása nagy gyakorlattal (csak Bp-
en). Hozleiter Tibor Tel: 06-30-919-
5456

dUgULáseLhárítás, csator-
na-kamerázás! VÍZ-GÁZ-
KÖZPONTIFŰTÉS SZERELÉS! WC-k, 
mosdók, tartályok, szifonok cseréje. 

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

XVI. Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs

OBD programozás

TPMS
javítás • autó, motor

szenzorok beépítése

aprÓhirdetések FeLadása. A nyomtatott 
újságba egy lakossági apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
6.000 Ft, feladható a következő helyeken:
• FüzeTBOLT, 1165 Jókai u. 6. (irodaház), Ny: H-P: 9-12h-ig
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Sürgős esetben AZONNAL IS! Tel/fax: 
402-4330, 06-20-491-5089

dUgULáseLhárítás bontás 
nélkül, garanciával. Szennyvízcsator-
na tervezése, kivitelezése, javítása. 
Tel: 06-70-267-5015

víz-gáz-FűtésszereLés! Gáz-
készülék csere, kéménybélelés hiva-
talosan, teljes körű ügyintézéssel. 
Horváth Gábor, tel: 06-20-581-6152

gázkészÜLékek, vízmeLegí-
tők, bojlerek szakszerű szerelése, 
javítása, cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-
263-6601

szakképzett kerékpárszereLő 
Csömör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 10-
18-ig, szo: 10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

számítÓgépek javítása helyszí-
nen, hétvégén is! Vírusirtás, telepíté-
sek, alkatrész-csere garanciával. Ta-
nácsadás, ingyenes kiszállás. Aradi 
Zoltán, tel: 06-70-5192-470, szerviz@
azpc.hu

Laptop & számítÓgép javí-
tás, karbantartás, internet beállítás, 
adatmentés, vírusírtás helyszíni kiszál-
lással. Javítás nagy tapasztalattal, 
tisztességesen! Papp István – kerüle-
ti szakember. Tel: 06-20/418-1813

teLevíziÓjavítás GARANCIÁ-
VAL, a hét minden napján, ingyenes 
kiszállással. Telefon: 405-3553, 06-20-
9344-874

szaLagos videÓk, hangLe-
mezek, hangkazetták és -szalagok 
digitalizálása, átírása CD-re, DVD-
re, régi képek, diaképek, színes ne-
gatívok digitalizálása, javítása, átírás 
CD-re vagy papírkép készítése. Fe-
renci Videó, XVI. Hermina út 16. 
(Telefonon egyeztetett időpontban), 
mobil: 06-20- 9392-658

SZÍVÓ Kft.
Baumholczer Tamás

csatornatisztítás, duguláselhárítás
nagynyomású WOMÁVAL • kamerázás

ISO 9002 minõsítéssel
Tel: 400-1116, 06-20-9349-972

Precízen – pontosan 30 éve

Szennyvízszippantás

Adásvétel
eLadÓk új, szobai radiátor-tagok, 
70x25x25, összeszerelendő, rozsda-
mentes söröshordó, összecsukható 
kerekes tolókocsi (betegnek féláron). 
06-70-215-8788

Állás, munka
váLLaLatUnk az alábbi pozícióba 
keres munkatársat. Segédmunkás. 
Udvari és ipari munkák mellé. Munka-
végzés helye: Sashalom, XVI. kerület. 
Munkaidő: Hétfőtől-Péntekig. Tel: 06-
30/954-8716

nyomda kötészeti munkatársat fel-
vesz, a XVI. kerületbe. Tel: 06-30-954-
8716

a 16. kerÜLetben 25 éve műkö-
dő alkuszcég meglévő ügyfelei bizto-
sításainak kezelésére keres biztosítá-
si ismeretekkel rendelkező ügyintézőt 
8 órás vagy részmunkaidős beosztás-
sal. Fényképes önéletrajzokat várunk 
a faagkft@gmail.com címre.

árpádFöLdi Tenisz Club keres az 
1162. Állás utcában lévő teniszpályára 
gondnokot, heti öt alkalomra négy-négy 
órában. Lehetőleg 16. kerületi nyugdí-
jas jelentkezését várjuk. Érdeklődni: 
Baumholczer Tamás  06-30-566-911

kLímaszervizbe keresÜnk 
klímaszerelő szakembert, klímaszere-
lő segédet. Pályakezdők és nyugdíja-
sok jelentkezését is várjuk. Jelentkezés 
karolyszerviz@t-email.hu.

takarítás: irodák, rendelők, laká-
sok takarítását vállalja precíz hölgy! 
Emellett idősgondozást is vállalok. 
Referenciákkal rendelkezem. Tel: 06-
30-381-2071

Vegyes
hULLadékFáját ingyen elszállí-
tom, fenyőfa, tuja kivételével, cserébe 
kisebb fákat kivágok. Tel: 06-70-204-
3052

ha eLakadást, sikerteLen-
séget tapasztal, úgy érzi, nem sike-
rül semmi (munka, párkapcsolat), hív-
jon, segítek. 30 év tapasztalattal 
rendelkezem. Tel: 06-30-865-7572

Szépség 
és egészség

zUmba Fitness esztiveL! Pör-
gős mozgás dallamos latin zenékre, 
amitől fittebb, csinosabb és egészséges 
leszel! Zumba kedden a Csömöri Műv-
Házban, csütörtökön a Néri iskolában, 
hétfőn, szerdán, pénteken a Napfény 
Mozgásstúdióban a Hermina úton. To-
vábbi infó: napfenymozgasstudio.hu

Fogsorkészítés, javítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
407-2487, 06-20-482-7872

TáSKa JaVÍTáS – 
bőrdíszmű 

1162 Béla u. 124. 
06-30-399-2244 

taska.jav@gmail.com 
www.lusty.hu

Oktatás
angoL nyeLvoktatás minden 
szinten, bármelyik korosztálynak, az 
Erzsébet ligetben. Emelt szintű érett-
ségire és nyelvvizsgára felkészítést is 
vállalok, kerületi lakosoknak kedvez-
ménnyel, nagy gyakorlattal. Balaci 
Gabriella egyetemi tanár, tel: 407-2137, 
06-20 387-5450

angoL! Angol nyelven társalgási 
szint emelő beszélgetést vállalok, akár 
nyelvvizsga előtt, anyanyelvi szintű 
angol nyelvtudással Árpádföldön vagy 
online. Tel: +36-30-510-5775

egyéni vagy kiscsoportos német és 
francia nyelvoktatást, nyelvvizsgára 
felkészítést, korrepetálást vállal XVI. 
kerületi diplomás nyelvtanárnő 25 éves 
gyakorlattal. A1-C2 szintig, általános 
és gazdasági, üzleti szaknyelvet min-
den korosztály számára. Tel: 06-20-
932-8505

angoL-német nyelvoktatás haté-
kony módszerekkel. Egyetemi diplomás 
nyelvtanárnő nyelvtanítást vállal: vizs-
gafelkészítés, korrepetálás, társalgási 
gyakorlatok, külföldi munkavállalás 
nyelvi előkészítése. Az első óra árából 
10% kedvezmény. Tel: 06-30-9511-615

FeLvéteLi előkészítés matematiká-
ból 4, 6 és 8 osztályos gimnáziumokba, 
javításra felkészítés általános iskolá-
soknak. Tel.: 06-30/940-7841, 06-
70/427-2223, 06-1/4040-125,

Ingatlan, Eltartás
a szeLidi-tÓhoz közeL, dU-
napatajon jó állapotú családi ház 
eladó. Nyaralónak is kiváló. Tel: 06-
30-883-8717

ha nem vágyik idősek ottho-
nába; ha nem szeretné, hogy házát 
távoli rokonok örököljék, hívjon biza-
lommal, és megbeszéljük a lehetősé-
geket. Eltartás, gondozás, életjáradék 
is lehetséges (10 millió készpénzben). 
Tel: 06-30-420-2238, 06-30-529-
4423, cím: 1174 Táncsics M. u. 17.

éLetjáradéki, eltartási szerző-
dést kötnék idős személlyel, házaspár-
ral. Rezsijét, tartozását is fizetem. 
Kocsim van, bármiben a segítségére 
lehetek. Hívjon, és visszahívom. Tel: 
06-30-474-3789

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De ha-
sonló a helyzet a hangszalagokkal is. 

A régi emlékeket őrző diaképek megfakulnak. Nagy gonddal, 
figyelemmel foglalkozunk a hozzánk elhozott, addig féltve őrzött 
emlékekkel – megragasztgatjuk a sérült szalagot, digitálisan le-
csökkentjük a felvételek zaját, helyreállítjuk a színeket.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon:  
(06-1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó (x)

Felnőtt és gyermek computeres 
SzEMVIzSgálaT  
éS TaNáCSadáS

gyermekkori rövidlátás (myopia) romlását 
lassító speciális szemüveglencse és 

kontaktlencse forgalmazása üzletünkben.
Részletekért  és vizsgálati időpontért hívja 

üzletünket az alábbi telefonszámon:
Tel: 06-70/90-88-004 

FEdRa Optika, Hősök terei szakrendelő 
1161 Bp. Hősök tere 9.

anyakönyvvezetőt keres 
a Csömöri Polgármesteri Hivatal

A Csömöri Polgármesteri Hivatal a „Közszolgálati tisztvise-
lőkről szóló” 2011. évi CXCIX. törvény 45. § (1) bekezdése alap-
ján pályázatot hirdet anyakönyvvezető munkakör betöltésére.
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő
A munkakörhöz tartozó főbb tevékenységi körök: Ellátja az 
önkormányzat illetékességi területén az anyakönyvvezetői felada-
tokat, vezeti a születési, házasságkötési és halálozási elektronikus 
anyakönyvet (EAK rendszerben), jegyzőkönyvezi a házassági szán-
dék bejelentését, teljes hatályú apai elismerő nyilatkozatot vesz fel. 
Ellátja az állampolgársági ügyekkel kapcsolatos anyakönyvvezetői 
feladatokat. Közreműködik a választás lebonyolításában. Vezeti az 
Anyakönyvi Szolgáltató Alrendszer (ASZA) rendszeren belül működő 
anyakönyvi programokat, a címnyilvántartást és a választási ügyvi-
teli rendszert, a nemzeti választási informatikai rendszert. 

Beruházási ügyintézői álláshirdetés
A Csömöri Polgármesteri Hivatal a „Közszolgálati tisztvise-

lőkről szóló” 2011. évi CXCIX. törvény 45. § (1) bekezdése alap-
ján pályázatot hirdet beruházási, műszaki ügyintéző munka-
kör betöltésére. 

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő
A munkakörhöz tartozó főbb tevékenységi körök: Az ön-

kormányzat műszaki osztályán műszaki, illetve beruházási admi-
nisztratív feladatok ellátása, a kivitelezés lebonyolításának segítése, 
műszaki adminisztratív előkészítése, egyeztetése, a közbeszerzési 
pályázat lebonyolításában való adminisztratív közreműködés.

a pályázatokról további részletek a 
www.csomor.hu oldalon olvashatók
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Rooftop Pilates Cinkotán, a CZIN tetőteraszán

Videokazetták

hanglemezek, hangkazetták,
régi képek, filmek

DIGITALIZÁLÁSA
CD, DVD készítés

XVI. Hermina út 16.

VHS, VHS-C, Hi8

Ferenci Videó
405-5919, 06-20-9392-658

Emlékmentés

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

23%

Gyógyír a fáradt lábnak visszeres panaszok, 
lábdagadás esetén – és nem hagy foltot.

6329csak
,-Ft

Eredeti ár: 8169,- Ft Megtakarítás: 1840,- Ft

Lioton 1000NE/g gél 100g

63,29 Ft/g

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-21%

Jóindulatú prosztata megnagyobbodás 
tüneti kezelésére.

6899csak
,-Ft

Eredeti ár: 8779,- Ft Megtakarítás: 1880,- Ft

Prostamol Uno 320mg lágy kapsz. 60x

További akciós termékeinkért  
és törzsvásárlói programunk  

részleteiért látogasson el a patikába!

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-28%

Érvédő gyógyszer, vénás eredetű fájdalmakra 
(nehézláb-érzés, lábikragörcs, heveny aranyér). 

6479csak
,-Ft

Eredeti ár: 8945,- Ft Megtakarítás: 2466,- Ft

Detralex 500mg ftbl. 60x

108,- Ft/db

Tel: +36-1-405-7049

Húsvéti kínálat – Auchan Csömör♥

A Rőfösbolt épülete a Csömöri 
út és a Hársfavirág utca sar-
kán található. Az utcafronti 
részről, ahol addig voltak, ki-
csit hátrább költöztek, és azon 
a helyen egy oktatási stúdió 
működik. De a Rőfösbolt, mint 
az képünkön is látható, meg-
maradt, csak a Hársfavirág ut-
cáról van most a bejárata.

A Rőfösbolt tehát továbbra 
is működik, megtalálható a 
korábbi szolgáltatások teljes 
palettája: rövidáru részleg, 
ahol kaphatók cérnák, ollók 
hímzőfonalak, varrógéptűk, 
zsinórok, csipkék, cipzárak és 
még redőnygurtni is; a méter-
áru részleg, ahol kaphatók pa-
mutvásznak, kékfestő anya-
gok, dekortextilek, flokon és 
egyéb ruhaanyagok, még öko-
szatyor alapanyagok is. Kap-
hatók függönyök, karnisok 
és kellékek és még zászlók 

Hátrább költözött a Rőfösbolt

is. Vállalnak függönyvarrást, 
függönymosást, és működik 
a webáruház is, amelynek 
csomagátadó helye is itt van, 
ezzel meg lehet spórolni a 

szállítási költséget. Működik 
a szabászat és a varroda is. 
A régi vásárlók törzsvásárlói 
kártyája továbbra is változat-
lanul felhasználható.

RőfösbolT • 1161 bp. Hársfavirág u. 1. (a Csömöri u. 130-nál)
Ny: H-P 9-18, Szo 9-13-ig • Tel: 405-4812, 30/201-8396

www.rofosbolt.com • info@rofosbolt.com

A Rooftop Pilates & Relaxáció edzést az Esz-
ti Fitness Studio vezeti. A pilates és relaxáció 
után koccintás és „CZIN bistro falatokkal” 
kedveskedik a CZIN Bistro a tetőteraszon.

Csatlakozz hozzánk egy különleges, tetőtéri 
pilates és relaxációs alkalomra, ahol nemcsak 
a tested, de a lelked is feltöltődhet. És még a 
városba se kell ezért utaznod! Fontos: a mat-
racodat ne felejtsd otthon!

A pilates edzések 18 órától 20 óráig tarta-
nak a CZIN Sun Terrace Skybar elnevezésű 
tetőteraszon (a CZIN Bistro felett) - áprilisban, 
minden csütörtökön. Pontos helyszín: 1164 
Budapest, Szabadföld út 79. Részvételi díj: 
9.900 Ft/fő. Az esemény regisztrációhoz kö-
tött! Regisztráció: esztifitness@gmail.com • 
Ne maradj le – foglald le a helyed időben, a 
férőhelyek száma korlátozott!

Naplementés edzés a város 
felett, a CZIN lenyűgöző, 360 

fokos, egyedi panorámával 
rendelkező tetőteraszán. 

Áprilisban minden csütörtökön 
Rooftop Pilates & Relaxáció a 

CZIN-ben, a 1164 Bp., 
Szabadföld út 79. szám alatt. 

Minek utaznál a városba...

Rooftop Pilates & Relaxáció 
következő időpontjai 

* április 10., csütörtök, 
* április 17., csütörtök, 
* április 24., csütörtök 

18-tól 20 óráig.

Cím: 1163 Budapest, Marcell utca 2–6. 
Nyitás: 2025 májusában

Hosszú szünet után má-
jusban újra megnyitja kapuit 
a 16. kerület egyik legked-
veltebb street food helye, az 
AXL GRILL. A tulajdonosok 
fontos döntést hoztak: mos-
tantól egyetlen cél vezérli 
őket – a környék legjobb 
görög gyrosát szeretnék el-
készíteni, méghozzá min-
den szempontból.

A vendégek számíthatnak 
a legmagasabb minőségű 
húsokra, friss zöldségekre, 
gondosan válogatott alap-
anyagokra és természetesen 
kiváló pitára. A hosszabb le-
állás nem véletlen volt: a csa-
pat ez idő alatt arra fókuszált, 
hogy alaposan megismerje 
a görög gyros minden titkát, 
és megtalálja a legmegbízha-
tóbb, prémium beszállítókat.

„Ez több számunkra, mint 
egy újranyitás – ez egy új fe-

GÖRÖG GYROS ÚJ SZINTRE EMELVE
Újranyit a Marcell utcai AXL GRILL

jezet kezdete. Elhivatottan és 
szenvedéllyel készülünk arra, 
hogy valami igazán különlege-
set adjunk a vendégeinknek” – 
üzeni az AXL GRILL csapata. 
A nyitás alkalmából külön-

leges akciókkal is készül-
nek, így érdemes lesz má-
jusban ellátogatni a Marcell 
utcába, ahol új köntösben, de 
a régi szeretettel várják a régi 
és új vendégeket egyaránt.

A Rákosmenti Mezei Őr-
szolgálat koordinálásával idén 
három kertvárosi helyszínen 
is lehet csatlakozni a TeSzedd 
mozgalomhoz. Gyülekező áp-
rilis 12-én, szombaton 9 óra-
kor: • a Bökényföldi úton az 
Egis gyógyszertár buszmeg-
állónál; • a Nógrádverőce 
– Naplás – Simongát utcák 
találkozásánál; • a Temető 
utca végén. Minden további 
információ, regisztráció és 
helyszínválasztás: https://
szelektalok.hu/teszedd/

A hulladékszedéshez szük-
séges eszközöket (kesztyűt, 
zsákot és kötözőanyagot) a 
szervezők biztosítják.

Kertvárosi szemétszedés

Mitől extra az Oázis Bisztró a RAFC pályán?
Gyönyörűen megújult ál-

lami beruházásként a Piros-
rózsa utcai RAFC pálya, 
amelynek büféjében üzemel-
tetőként Ernst Lászlóval talál-
koztunk. Ő jól ismert vendég-
látós a kerületben, a Csömöri 
út 80. alatt 30 éven át működ-
tette a Submarine Station ét-
termet. Miután az nemrég be-
zárt, ide tette át a székhelyét. 

Bár ez egy fociklub büfé-
je, Ernst Laci itt is biztosítja 
a tőle megszokott minőséget. 
A meccsek után minőségi 
italokat is fogyaszthat itt a 
közönség. Az ételválaszték 
is egyre gazdagabb, jelenleg 
kapható itt melegszendvics, 
minőségi virsli, bécsis zsem-
le, zsíroskenyér lilahagymá-
val, szalámis szendvics, de 

várhatóan grillezni is fognak. 
Délután négy órától nyitva 
vannak, a környékbeli lako-
sokat is szívesen látják, jöhet-
nek csocsózni, meccset nézni 

a nagy kivetítőn, vagy helyet 
kaphat itt akár egy kártya-
klub is. Szívesen fogadják a 
javaslatokat, ötleteket a 06-
30-932-6898 telefonszámon.


